

**OBJEDNÁVKA****TECHNICKÁ**  
Vysoké Mýto

**Objednavatel:** Střední škola technická Vysoké Mýto  
Mládežnická 380, Vysoké Mýto  
IČO:15028585  
DIČ: CZ 15028585

**Dodavatel:** Vladimír Prokeš KORTEX  
podlahové krytiny  
T. Novákové 83, 570 01 Litomyšl

IČO: 642 06 068  
DIČ: CZ7111123349  
tel: 461 615 740, 602 443 712  
E-mail: kortex@lit.cz

		množství	jednotka	jednotková cena	celkem Kč
<b>Úprava podkladu</b>					
	učebna				
vyčištění a vysátí podkladu	1.15.17.	129	m2	10,00 Kč	1 290,00 Kč
přebroušení dlažby diam. bruskou	17	21	m2	50,00 Kč	1 050,00 Kč
pryskyřice epoxidová dvosložková á 4kg	1,2	32	kg	450,00 Kč	14 400,00 Kč
montáž pryskyřice	1,2	108	m2	50,00 Kč	5 400,00 Kč
RS tmel na vytvoření přech. můstku á 25kg	1,2	7	ks	950,00 Kč	6 650,00 Kč
montáž přech. můsku z RS a perlínky	1,2	108	m2	90,00 Kč	9 720,00 Kč
penetrace + montáž		129	m2	26,00 Kč	3 354,00 Kč
stěrka Uzin NC 170 tl.5,5mm		129	m2	233,00 Kč	30 057,00 Kč
montáž stěrky		129	m2	100,00 Kč	12 900,00 Kč
<b>Podlaha</b>					
PVC zátěžové včetně prořezu	1.15.17.	140	m2	440,00 Kč	61 600,00 Kč
montáž podlahy - plošné lepení + svaření	1.15.17.	129	m2	150,00 Kč	19 350,00 Kč
lepidlo Uzin 2000S	1.15.17.	38	kg	160,00 Kč	6 080,00 Kč
<b>Soklové lišty</b>					
sokl Dollken + montáž	1.15.17.	76	mb	50,00 Kč	3 800,00 Kč
<b>Doplňky</b>					
Al lišta přechodová + montáž 80cm	1.15.17.	4	ks	180,00 Kč	720,00 Kč
písek křemičitý do pryskyřice	1,2	60	kg	15,00 Kč	900,00 Kč
perlínka	1,2	108	m2	28,00 Kč	3 024,00 Kč
svářečcí šňůra	1.15.17.	1	bal	650,00 Kč	650,00 Kč
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					
doprava materiálu					1 000,00 Kč
celkem cena bez DPH					181 945,00 Kč
DPH - sazba				21,00%	38 208,45 Kč
celková cena					220 153,45 Kč

Krytina: PVC zátěžové - Forbo

poznámka :

Ve Vysokém Mýtě dne: 20.02.2023

